culares

De illis 5. v. Aug. Barb. dicitur in cap. clericus laicum 5. de for. comp. Reg. tom. 3. ad ord. lib. 1. ut 9. §. 12. n. 790. pag. 264. ut bene et ex off. traict. dicitur in for. eccl. 3. p. 9. §. 39. ut v. et n. 24. d. seg. ut tenet dicitur non potest in bonis patrimonialibus clericis, sed in his, que ad beneficium, seu eccliam pertinent. V. Reg. tom. 3. ad ord. pag. 8. n. 2. et seg. et n. 10.

to. talqualidade. De tal qualitate iurisdictionem tribuente, et an concludatur p̄ pari debeat. V. d. An. de facto alleg. 3. n. 1. et seg.

Nota: quod diffamans dicitur originaliter actor, ideo licet sit clericus, potest a diffamato ex remedio L. diffamari 5. Cod. de ingen. manumif. tradi coram iudice Laico. Nigr. Cyriac. controver. 161. tom. 1. pag. 515.

Ad §. 6. Reg. tom. 3. ad ord. lib. 1. ut 9. §. 12. n. 790. et sic p̄ totum. V. et ad §. 6. dicitur in for. eccl. 3. p. 9. §. 39. Remud. 3. p. 261.

An privilegium sui ord. §. 6. spectat clericis p̄ lib. patri. memoralis. Garcia ad Cov. lib. 1. var. cap. 4. n. 8. et 14. dicitur in for. eccl. 3. p. 9. §. 31. n. 10. et 11.

Cab. leg. par. 1. p. 11.

*Prime...
Cov. prad.
Cav. ur.
n. 135. p. 3.
Com. tom.
S. 1. m. 1.
Cav. 8. 10.
Cognit.
p. 40. ut*

Pro. domo

Ad §. 6. t. em comisso. p̄o in iudicio eccl. aut. real. dicitur veniri empla. dicitur v. et seg. for. lib. 2. p. 15.